
 
 
 
 

Årsberetning 2022 for Stiftelsen Nyenga 

 

Styret 
Leder:   Fredrik Harloff 
Nestleder:   Anne Grete Kjørrefjord 
Styremedlem:  Anne-Mette Tjønn Hansen 
Styremedlem:  Dora Poni Loro 
Styremedlem  Camilla Torgersen 
Styremedlem:  Agnes Tvinnereim 

 

 
Virksomhetens art og hvor den drives 
Stiftelsen arbeider gjennom sin NGO i Uganda, Nyenga Foundation. Stiftelsen har som 
formål å drive helsestasjon, gi utdannelse til barn i Nyenga, samt bidra til næringsutvikling og 
fattigdomsbekjempelse i nærområdet. Stiftelsen arbeider også med kulturforståelse mellom 
Norge og Uganda. 
 
Arbeidsmiljø og ytre miljø 
Stiftelsen har ingen ansatte i Norge. Alt arbeid foregår på frivillig basis. Virksomheten 
medfører ingen direkte forurensing eller utslipp som er til skade for det ytre miljø. 
 
Likestilling 
Styret i Norge består av fire kvinner og en mann. Stiftelsens NGO i Uganda har god fordeling 
av menn og kvinner ansatt, og ledes av en kvinne. 
 
Redegjørelse for årets drift: 

 
Organisering ved Nyenga Foundation (NGO) Uganda 
Det er totalt 30 ansatte, alle ugandere.  Det rådgivende organet i Uganda, Advisory board, 
består av personer fra lokale myndigheter, lokalt næringsliv, barnevernet, 
helsemyndighetene og personer med skolebakgrunn. Advisory board gir ledelsen lokalt og 
styret i Norge råd i ulike saker knyttet til daglige rutiner, samarbeid i lokalsamfunnet og 
myndigheter. 

 
Utdannelse 
Nyenga Foundation Uganda har egen grunnskole for barn i nabolaget. Skolen har et 
komplett grunnskoletilbud, 1-7. klasse samt ansvar for barnehage. Det er ca. 300 elever på 
skolen og barnehage. 
Våre elever har gjennomgående gjort det bra på eksamen etter 7. klasse. I alle de årene vi 
har drevet har ingen elever strøket. Vi fortsetter vårt arbeid med å utvikle arbeidsplasser. En 
ny satsing er å innføre prosjektbasert læring i skolen basert på STEM. Denne måten å 
undervise på vil også aktualisere jordbruket vårt som læringsarena. STEM programmet ledes 
fra USA, og vi har fått en lokal mentor skole som vil gi oss opplæring og veiledning.  

 
Samarbeid med lokalsamfunnet 
Helsestasjon og nærmiljøarbeid er viktig for lokalsamfunnet. Vi har gjennom 2022 er det 
etablert en ordning med kollektiv helseforsikring og et såpeprosjekt. Etter initiativ fra en av 
nabolandsbyene er et prosjekt for produksjon av sanitetsbind under planlegging. Med sikte 
på samarbeid er det etablert kontakt med en organisasjon som driver med entreprenørskap 
for ungdom og en som driver organisk jordbruk. Dette har gitt grunnlag for å søke penger fra 
NOREC om utveksling av ungdom mellom stiftelsen i Uganda og Jordbruksskolen i Aurland. 



 
 
 
 

 
Kulturutveksling Norge/Uganda 
Gjennom informasjonsarbeid i Norge, har stiftelsen knyttet til seg samarbeid med flere 
skoler. Vi har også støtte fra mange bedrifter og privatpersoner. En stor begivenhet er det 
årlige julemarkedet i Bergen. Mange frivillige bidrar for å arrangere julemarkedet. Det selges 
både produkter som er laget fra frivillige i Norge og varer som er laget i Uganda.  
Det er også etablert samarbeidsavtaler med to universiteter i Norge, OsloMet og 
Universitetet i Bergen og to i Uganda, Kyambogo University og Makere University. Etter to-
års Covid nedstenging har det endelig kommet studenter og frivillige fra Norge tilbake i 
praksis, til stor inspirasjon og mye læring for alle parter. I løpet av 2022 var det fire norske 
ungdommer som hjalp til på Nyenga.  
En masterstudent, som har studert internasjonal helse, har hatt ett års praksis på Nyenga og 
har bidratt til bedre rutiner på helsestasjonen og mer kontakt med andre organisasjoner.  

 
Økonomiske utsikter/grunnlag for fortsatt drift 
Stiftelsen Nyenga fikk et overskudd på kr 429.130 som legges til egenkapitalen. Det store 

overskuddet skyldes en ekstraordinær gave på kr 400.000 som skal benyttes til 

entreprenørskap. Stiftelsen har en solid egenkapital som gir handlefrihet til å igangsette nye 

planer og prosjekter.  

 
Styret vurderer at det er godt grunnlag for fortsatt drift. 
 

  
Bergen, 19.06.2023 

 

 

 
Fredrik Harloff        Anne Grete Kjørrefjord          Camilla Torgersen 
 
 
 
   
Anne-Mette Tjønn Hansen         Agnes Tvinnereim    Dora Poni Loro
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